
Vaststelling vergoeding voorzitter en leden Forum Standaardisatie

Besluit houdende vaststelling van een
vergoeding voor de voorzitter en leden
van het Forum Standaardisatie

7 juli 2006/Nr. ET/IT/6048743

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 1 van het Vacatiegel-
denbesluit 1988;

Besluit:

Enig artikel
De voorzitter van het Forum Stan-

daardisatie ontvangt voor het deelnemen
aan een vergadering een vergoeding van
€ 260,–.

De andere leden van het Forum Stan-
daardisatie, met uitzondering van leden
die in dienst zijn van het Rijk, ontvan-
gen voor het deelnemen aan een verga-
dering een vergoeding van € 200,–.

1. 

2. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Den Haag, 7 juli 2006.
De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
de Secretaris-Generaal,
J.W. Oosterwijk.

EZ

Uit: Staatscourant 17 juli 2006, nr. 136 / pag. 11 1


